
       

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Hyvä lion, 
Viimeisten muutaman kuukauden aikana olet kuullut minun 
puhuvan kasvaneesta yhteistyöstämme Gates Säätiön kanssa, 
lasten suojelemiseksi tuhkarokolta. Tässä kuussa ohjelma 
laajenee Nepaliin.  
Viime viikolla minulla oli tilaisuus tavata valtion päämiehiä ja 
joitakin yhteistyökumppaneitamme Nepalissa, kuten UNICEF 
ja Maailman terveysjärjestö WHO. Meillä on pitkä historia 
yhteistyöstä muissa ohjelmissa ja he ilmaisivat kiinnostuksensa 
myös tuhkarokkoaloitettamme kohtaan. Yhdessä, lionit ja 
Tuhkarokkoaloite tulevat rokottamaan 10 miljoonaa lasta 
Nepalissa, yhteensä 157 miljoonaa lasta ympäri maailman, 
tämän vuoden aikana. 
Itse kasvoin Yhdysvalloissa ja lapsena minullakin oli tuhkarokko. Olin onnekas, sillä sain 
heti asianmukaista lääkintää ja hoitoa enkä kärsinyt jälkisairauksista. Omat lapseni sekä 
lastenlapseni ovat myös saaneet tuhkarokkorokotteet. Mutta Nepalissa ja muissa sen 
kaltaisissa paikoissa näin ei kuitenkaan ole. Lääkehoidot ja rokotteet voivat olla kalliita ja on 
usein mahdotonta saada ne kuljetetuksi lapsille jotka niitä eniten tarvitsevat.Lionit opettavat 
äideille tuhkarokon vaaroista ja rokottamisen tärkeydestä. Monet näistä 
tuhkarokkoaloitteista tarjoavat rokotteen myös muita tauteja kuten vihurirokkoa vastaan. 
Eikä tuhkarokkoaloite ole ainoa ohjelma jota laajennamme Nepaliin. Käynnistimme hiljattain 
myös Lions Questin Nepalissa. Olen edelleen ihmeissäni miten monilla eri tavoilla lionit eri 
puolilla maailmaa ahkeroivat lasten ja lastenlasten valoisan tulevaisuuden turvaamiseksi. 
Järjestömme kokoisella organisaatiolla on tarpeeksi voimaa vaikuttaakseen tuhkarokon 
poistamiseen maailmasta. Meidät tunnetaan jo SightFirst kampanjan tuloksista 
sokeutumisen estämiseksi. Meillä on nyt sama mahdollisuus tuhkarokon kanssa. 
Yhden lapsen rokottaminen maksaa vain yhden dollarin. Gates Foundation haastaa lionit 
keräämään 10 miljoonaa dollaria. He tulevat vastaamaan jokaiseen kahteen dollariin 
yhdellä dollarilla. Pyydän teitä liittymään joukkoomme, lasten hengen pelastamiseksi. 
Maailman lapset luottavat meihin. 
Palvelemme yhdessä tänään, paremman huomisen puolesta.  
Sid L. Scruggs III 
Lionsklubien kansainvälisen säätiön puheenjohtaja 

 

 
 

 
 

Kamppailu sokeutta vastaan WHO:n kanssa 

Lionit ja Maailman Terveysjärjestö WHO jatkavat työtään estettävissä olevan sokeutumisen 
poistamiseksi. Allekirjoitustilaisuudessa joulukuussa johtavat lionsvirkailijat sekä WHO:n 
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virkailijat allekirjoittivat yhteistyösopimuksen jatkumisen ja laajenemisen sokeuden 
ehkäisemiseksi SightFirstin avulla. Tämä käsittää kontrolliohjelmien lisäämisen, 
diabeettisten silmäsairauksien ja lapsuusiän sokeutumisen estämiseksi. Lionit yhdessä 
WHO:n kanssa tukevat myös 26 lastenklinikkaa ympäri maailman.  

 
 

 

Lionsklubit vahvistavat hyväntekeväisyyttä 

Uusi tutkimus todistaa sen minkä me lionit jo tiedämmekin: Lionit 
toimivat vapaaehtoisina ja antavat enemmän kuin ihmiset 
keskinmäärin. Tutkimuksessa katsottiin 12 maata yhteistyössä 
Indianan yliopiston Center on Philanthropy ja CCS:n kanssa. 
Tutkimuksen julkaiseminen sattui Lionsklubien 95. vuosipäivään. 
Muita aiheita olivat johtajuus ja naiset. Lue koko tarina online-
palvelussa. 
 

 
 

 

Liity joukkoomme verkossa 

Tässä kuussa yksi rokotus, yksi elämä: Lionien tuhkarokko-ohjelmalla on nyt Facebook ja 
Twitter sivut. Lue lisää tästä ohjelmasta, löydä viimeisimmät uutiset ja kerro muille miten 
oma klubisi auttaa vastaamaan Gates -säätiön haastelahjoitukseen.  

 
 

 

Lions Quest myöntää apurahoja ohjelman laajentamiseen 

Kiitos jatkuvan tukenne, LCIF pystyy myöntämään useampia apurahoja apua tarvitseville. 
Lions Quest on myöntänyt 10 apurahaa, yhteensä US$382.345. Tähän sisältyvät apurahat 
Lions Questin aloittamiseksi kolmessa uudessa maassa-Burkina Fasossa, Guatemalassa 
ja MD300 Taiwanissa-ja näin tämä positiivinen elämäntaitoja opettava ohjelma toimii nyt 
yhteensä 73 maassa. Piiri 22-A, Maryland, USA, on saanut apurahan Lions Questin 
jatkamiseksi Baltimoressa. Katso verkossa, miten ohjelma menestyy. Paikkakunnan 
yhteistyöapuraha on myönnetty piirille 24-E, Virginiaan, USA, Lions Questin toteuttamiseksi 
kaikissa ala-asteen kouluissa kahden koulupiirin alueella.  
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